A Virginis appensa ubi detraxisset, ovantem per templum, ac spolia ostentantem, comminuto per crucem, qua est sublimiori in caput ejus loco concidit, cerebro, peccas facilius peperidisse, anno salutis MCCCCLV. *H. Boeth. lib.5.*

Angli sub Eduardo III. contra Scotos suscepit expeditionem, Emoniam insulam depravati, nec facis rebus abfluevere. Abbattam dñe Columbam facram pretioli ornatu spoliates, calices argenteos, thuribula, candela bracca argentea, & Pyrrhus Achillis filius illud spoliare aggressi sunt: Copiæ deinceps Xerxis pars, & Phoenicium principes, tum vero Gallorum exercitus facram pecuniam diripuerunt. Non postrem Neronis impietatem dei donaria effuge potuerunt. Enim eneas quingentas partim deorum, partim vero hominum fusilis imagines. *Pausanias in Phociæ.*

Phlegia Orcheniorum gens, à rege Phlegya dicti, ab junxitre le iniquitibus temporibus, amentia & audacia impulsu, à reliquo Orchenensis finitimum bona agere, & rapere aggressi: postrem arma converterunt sua ad Apollinis Delphici fanum diripendit. Contra quos cum Philanthropi open ferens, Argivorum manu duxisset, ipse una cum fortissimis viris pugnans ceedit. Bellisq; imprimis rei publicæ præ cunctis Græcia populus Phlegyas suffuse confectos, teliforme tum Homeri verlus, quos in Iliaede fecit de Matte, & Martis terrore:

HENRICKUS 13. Vida Tit. Impii in qua se res Sacras.

5. Vasa, utensilia, &c.

Sub Jacobo III. Scotorum rege Donaldus ab insulis Hebridiorum insulam comitatus, D. Brigid templum spoliavit multa supellecile, qua repente illa propter loci religionem deposita ab incolis fuerat. Ter ignem tæto ad facram incepere lunt conati, terque numine divino ad culmen ascendens flamam subiit est extincta. Sacerdotes autem verbis illum prohibere deterretere conatos, alios minus terruit, nonnullos pulavit, quodam etiam sacrilegio intermit. Præda præterea pecunia ingenti abducta, in insulas se recipere conati, suborta procella byvæ, submersi sunt plerique, paucis in litore evadentibus. Itaque manifestum id iræ divinae indicium experti, Hebridiam petentes, de facris rapta confessum reportarunt, certeque, igne arce precipibus & ueris illius mos est, divam Brigidam placare contenderunt, linea modo testi, non pedibus atylam, cui superius superius ac contumeliose inflavabant, cum lacrymis repetentes. Sed & Donaldus mente alienatus est, nec

quicquam deinceps egit, quod rationis aut prudentia figura præferret. Quamobrem amici cognatique ejus causa tanto permot, illum ad divam Brigidam, expiatorum sacrificium ducunt. Quamque jam accusis cœris aram dñe accederent, repente onnes ex flavo colore in nigrum verbi sunt. *H. Boethius lib.18.*